

PODARUJ SWÓJ **1%** PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
1749 Stanisław Niewiadomski

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1749 Stanisław Niewiadomski**

Staś urodził się w czerwcu 2018 roku. Zaburzenie neurorozwojowe, które występowały u naszego synka od urodzenia, w pełni ujawniły się w trzecim roku życia Stasia. Nasz synek wykazuje spore trudności w sferze komunikacji werbalnej i niewerbalnej oraz kompetencji społecznych, obserwuje się u niego także zaburzenia motoryczne o podłożu sensorycznym, które dotyczą układu percepcyjno-przedśionkowego.

U Stasia występuje wiele niepokojących objawów, które znacznie utrudniają mu proces nabywania nowych umiejętności. Staś nie mówi, nie sylabizuje, rozwój jego mowy jest na etapie pojawiającej się sporadycznie wokalizacji. Nasz synek posiada spore zaburzenia uwagi, nie wykazuje również zainteresowania zabawami tematycznymi, nie inicjuje, ani nawet nie potrzebuje kontaktu z innymi. Ze względu na spore trudności w ocenie ryzyka, Staś często podczas zabawy stwarza dla siebie zagrożenie.

Staś na co dzień uczęszcza do przedszkola dla dzieci ze spektrum autyzmu, gdzie, oprócz udziału w grupowych zajęciach, korzysta z indywidualnych zajęć z pedagogiem specjalnym oraz psychologiem. Dodatkowo Staś uczęszcza na terapię logopedyczną i terapię integracji sensorycznej, codziennie korzysta z terapii umiejętności społecznych i zajęć psychomotorycznych. Głównym zadaniem terapii jest nauka jak największej samodzielności, dlatego, mając na uwadze dobro naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Ofiarowane przez Państwa datki chcielibyśmy przeznaczyć na dalsze, kosztowne działania terapeutyczne, wizyty u specjalistów, a także turnusy rehabilitacyjne, lekarstwa i niezbędne materiały i zabawki edukacyjne, stymulujące rozwój naszego synka.

Z całego serca dziękujemy za każdy gest, nawet ten najmniejszy. Państwa wsparcie ma realny wpływ na przyszłość naszego dziecka.

Wdzięczni za okazaną pomoc
Rodzice Stasia

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zastępca w woj. mazowieckim: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w sio).
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1749 STANISŁAW NIEWIADOMSKI	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 a



Miejscowość: **Warszawa**
Województwo: **mazowieckie**